
 ذوب آهن اصفهان در زمینه مسئولیت اجتماعی عملکرد 
خوبی داشته است 

 مهندس فولادگر با اشاره به مسئولیت اجتماعی ذوب آهن گفت 
: بنگاه های اقتصادی در کنار تولید نیاز است به جامعه اطراف نیز توجه داشته 
باشند زیرا فرایند تولید آنها بی تاثیر نیست. به بنگاه اقتصادی مانند یک نظام 
یا سیستم نگریسته می شود که ورودی،خروجی و فرایند تولید دارند و آخرین 

مرحله آن که بازخورد است مورد توجه مردم قرار دارد.
مهندس فولادگر ادامه داد : در زمان بررسی برنامه ششم توسعه در مجلس ، 
جلسه ای با مدیرعامل وقت ذوب آهن و مدیرعامل راه آهن برگزار شد که نتیجه 
بسیار خوبی داشت و حتی مصوبه آن نیز برنامه مذکور آمد. از ذوب آهن انتظار 
داریم تولید ریل را افزایش دهد با توجه به اینکه یکی ازمهمترین کارگاه های 
تولیدی خود )نورد 650( را به این محصول استراتژیک اختصاص داده است 
البته از راه آهن نیز انتظار داریم که قراردادهای خرید ریل را توسعه دهد تا ذوب 

آهن بداند در چند سال آینده بر اساس چه میزانی تولید خود را تنظیم نماید .
ذوب آهن با تولید انواع ریل می تواند همه نیازهای ریلی کشور را پوشش دهد 
و این کارخانه را به قابلیت های جدید برساند و صنعت کشور را به لحاظ تولید 
داخل و حمل و نقل ریلی از واردات بی نیاز نماید. ریل یکی از نیازهای آینده 
کشور است و ما با توجه به سابقه ای که در صنعت فولاد داریم پسندیده نیست 
که وارد کننده این محصول باشیم زیرا صنعت و تکنولوژی آن در داخل وجود 
دارد و هر جایی هم نیاز به فناوری باشد وارد می کنیم. آزمایشات مختلف کنترل 
کیفی بر روی ریل ذوب آهن توسط مراجع ذی صلاح انجام گرفته است و ما 
این کارخانه را به عنوان تولید کننده ریل می شناسیم . شرکت راه آهن نیز چند 
محموله از این محصول را خریداری کرده است.در کنار ریل، تولید تیرآهن 
بال پهن نیز در صنعت ساختمان از اهیمت ویژه ای برخوردار است که در این 

کارخانه با کیفت مطلوب انجام می گیرد.
 مهندس فولادگر گفت : ذوب آهن اصفهان علاوه بر اینکه قدیمی ترین کارخانه 
فولادی کشور است ، به دلیل عظمت و بزرگی در فضای اقتصادی،اجتماعی 
و فرهنگی منطقه،استان وکشور نقش بسیار موثری داشته و دارد. در درجه 
اول نیاز است که یک مدیر فنی و متخصص فولادی برای چنین مجموعه ای 
انتخاب شود و در کنار آن برخورداری از قابلیت های اقتصادی ، اجتماعی و 

فرهنگی نیز موثر است.
وی انتخاب مدیرعامل این شرکت عظیم از بین کارکنان آن را اقدام مناسبی 
دانست و افزود : مهندس یزدی زاده به عنوان مدیری که از ابتدا در این صنعت 
حضور داشته و سپس در سطح ملی نیز عهده دار مسئولیت های موثری بوده و 
همچنین تجربه خوب تعامل با مسئولین کشور را نیز دارد ، حضور مجدد ایشان 
انشاا... فرصتی است که ذوب آهن برنامه های تولید و توسعه خود را اجرایی 

نماید و تعامل بیشتری با جامعه داشته باشد.

بنیاد مسکن استان بوشهر رتبه دوم پاسخگویی به شکایات 
را کسب کرد

 بوشــهر- خبرنگار اقتصاد ســرآمد :مدیرروابط 
عمومی اداره کل بنیاد مسکناســتان بوشهر گفت: این اداره 
کل موفق به کســب رتبه دوم در پاســخگویی بهشــکایات 
مردمی از طریق ســامانه الکترونیکی مردم و دولت )سامد( 

در استانشد.
عبدالکریم شیخی شتان در جمع خبرنگاران افزود: از دلایل تشکیل 

سامانهالکترونیکی مردم و دولت )سامد(
حرکت در راســتای بهبود روند اجرایی دولت بدون نیاز به حضور 
افراد است کهمردم می توانند از هر جای کشور با این سامانه تماس 

بگیرند و مشکل خودرا مطرح کنند.
وی اظهار داشت: هدف از سامانه الکترونیکی مردم و دولت کاهش 
مراجعههای حضوری است و افراد می توانند در صورت مشاهده هر 
نقضی درمسائل اداری و یا داشتن شــکایت با شماره 111 تماس 

بگیرند.
شیخی شتان گفت: رشد و پیشرفت در دنیا با کاهش مراجعه های 
حضوریمحقق می شود و تلاش می شود با ایجاد سامانه سامد و ثبت 
کد ملی وشماره تلفن افراد به افرادی که شکایتی دارند کمک شود.

وی افزود: تلاش می شود درقالب سامانه ســامد روند اجرای امور 
اصلاح وافراد در کوتاه ترین زمان و بدون هیچ مانعی مشکلات خود 

را طرح کنند.
 شیخی شتان با تاکید بر ارائه خدمات صادقانه و مطلوب به مردم 
گفت: نگاهما این است اگر پاســخ مطالبه ای از مراجعه کنندگان 
منفی هم باشــد باید توامبا عزت و مهربانی رفتار شود و مردم می 
توانند از این سامانه مطالبات خودرا مطرح و ما وظیفه داریم با تمام 

وجود در خدمت آنان باشیم.
وی اظهار داشت: ما باید با عملکرد درست به مردم اطمینان دهیم 
در خدمتآنان هستیم و نشاط و امید را در میان مردم افزایش دهیم.

شیخی شتان گفت: مدیران روابط عمومی در اصلاح فرایند سازمانی 
برایتصمیم سازی ارائه خدمات مطلوب به مطالبات مردمی رسالت 

مهمی دارند.

خبر

  استاندار اردبیل:

سنگ‌اندازی در مسیر اشتغال سهیم 
شدن در گرفتاری‌های مردم است 

اردبیل- استاندار اردبیل گفت: هر دستگاه 
اداری یا فردی که باعث مانع‌تراشی در اشتغال جوانان 

شود، در گرفتاری‌های مردم سهیم خواهد بود.
اکبربهنام‌جو شامگاه چهارشــنبه در جلسه شورای 
اشتغال استان اردبیل تأکید کرد: دستگاه‌های خدماتی 
ارائه‌دهنده آب، برق و گاز به منظور توسعه واحدهای 
مختلف اقتصادی و صنعتی اســتان علاوه بر فراهم 
آوردن شرایط تسهیل در خدمت‌رسانی، می‌بایست 
در بهبود عملکرد تلاش مضاعفی را از خود به نمایش 

بگذارند.
وی افزود: با رصد مشکلات کارآفرینی به دنبال تحقق 
وعده ۲۰ هزار شغل در استان اردبیل خواهیم بود تا 
شرایط را برای برخورداری از رونق اقتصادی و دستیابی 

به شاخص‌های مهم توسعه اقتصادی فراهم کنیم.
استاندار اردبیل تصریح کرد: هر دستگاه اداری یا فردی 
که باعث ایجاد وقفه یا مشــکل در تحقق کارآفرینی 
جوانان شود، در گرفتاری و مشکلات رقم خورده مردم 

سهیم خواهد بود.
به گفته وی بانک‌هــای عامل نقش بســیار مهم و 
پررنگی را در برداشتن گره‌های اقتصادی و کمک به 
بخش خصوصی دارند و در این راستا باید در پرداخت 
تسهیلات بدون بروکراســی اداری و در موعد مقرر 

اقدام کنند.
بهنام‌جو با اشاره به بررسی مشکل بیش از ۲۰ طرح 
تولیدی و کارآفرینی در جلسه شورای اشتغال استان 
اردبیل، افزود: مشخص شدن تکلیف نهایی طرح‌های 
تولیدی اســتان و اســتفاده حداکثــری از ظرفیت 

کارخانه‌ها مورد تأکید مجموعه استانداری قرار دارد.
وی توجه به صنعت گردشگری را از محورهای مهم 
توسعه اقتصادی استان دانست و اضافه کرد: با افزایش 
علاقه‌مندی سرمایه‌گذاران برای ورود به بخش‌های 
مختلف تولیدی، صنعتی و اقتصادی از ظرفیت بسیار 
مناسب منطقه در مناطق مختلف به منظور کارآفرینی 

و توسعه بهره گرفته خواهد شد

استان گیلان به مقدار کافی ذخیره 
غلات و کالاهای اساسی دارد 

 رئیس ســازمان جهاد کشاورزی گیلان 
گفت:‌‌ غلات،‌ نهاده‌های دامی و کالاهای اساســی به 
مقدار لازم در انبارها و سیلوهای گیلان ذخیره شده 

است. 
استان گیلان به مقدار کافی ذخیره غلات و کالاهای 

اساسی دارد
علی درجانی عصر امروز در جلسه کارگروه تنظیم بازار و 
کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات گیلان اظهار داشت:‌ 
با کمک ستاد پشتیبانی جهاد کشاورزی هم‌اکنون 
میزان ذخیره غلات،‌ نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی 
استان به مقدار نیاز انجام شــده است. رئیس جهاد 
کشاورزی گیلان عنوان کرد: در حال حاضر در انبارها 
و سیلوهای استان گیلان بالغ بر 61 تن گندم و 7 هزار 
و 500 تن جو خریداری و ذخیره شده است بنابراین 
با اقدامات انجام شــده توسط واحد پشتیبانی جهاد 
کشــاورزی گیلان در این مورد هیچ نگرانی خاصی 
وجود ندارد. درجانی خاطرنشان کرد: روزانه برای تغذیه 
واحدهای صنعتی فعال در حوزه پرورش طیور و مرغ 
استان گیلان به انواع نهاده‌های دامی نیازمند هستیم 
به همین علت جهاد کشاورزی گیلان همانند سنوات 
گذشته اقدام به ذخیره‌ســازی بیش 150 تن انواع 
نهاده‌های دامی کرده است. وی ابراز داشت: قیمت تمام 
شده هرکیلو مرغ گرم تولیدی در واحدهای پرورش 
طیور و مرغداری‌های اســتان گیلان حدود 7 هزار و 
350 تومان است اما به طور معمول به علت افزایش 
هزینه‌های تولید و نهاده‌هــای دامی این محصول با 
قیمت 10 هزار تومان به دست مصرف کننده نهایی 
می‌رسد. رئیس جهاد کشاورزی گیلان بیان داشت: 
گیلان با دارا بودن واحد‌های صنعتی و شرکت‌های 
بزرگ و زنجیره‌ای بزرگ‌ترین مرکز تولیدکننده گوشت 
مرغ در کل کشور محسوب می‌شود‌ و در حال حاضر 
قیمت مرغ نیز در این استان حدود 500 تومان ارزان‌تر 
از بازار تهران است. درجانی اظهار داشت:‌ با توجه به 
ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های عظیمی که در عرصه تولید 
مرغ در گیلان وجود دارد بنابراین هیچ مشــکلی در 
عرصه تأمین گوشت مرغ، استان‌ را تهدید نمی‌کند 
از طرفی علت افزایش نسبی قیمت مرغ در هفته‌های 
گذشته به خاطر کاهش جوجه‌ریزی در شهریور بوده 
است. وی خاطرنشان کرد:‌ در مهرماه امسال بیش از 7 
و نیم میلیون قطعه جوجه‌ در سطح واحدهای پرورشی 
گیلان تولید شده اســت بنابراین با ‌توجه به توزیع 
گسترده آن در بین واحدها و مرغداری‌ها فعال استان 
گیلان انتظار داریم قیمت مرغ تا 10 روز آینده به سطح 

تعادلی مطلوب نزدیک شود

تحول

مدیر خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه ایده های که قابلیت اجرایی دارد، از افراد خریده و روی آن سرمایه گذاری می کنیم، ادامه داد: تا پایان امسال ایده پلیس آب را اجرایی می کنیم که در این ایده 
با کمک پلیکیشن ساخته شده نظارت روی آب های که هدر می رود، انجام می شود. وی با اشاره به اینکه در ایده گلدان های زیست پذیر، این گلدانها جایگزین گلدان های سفالی می شود، گفت: همچنین ایده سوپر جاذب از 
دیگر ایده هایی است که قابلیت سرمایه گذاری دارد. وی همچنین از جشنواره ایده پردازی خبر داد و بیان داشت: ایده کاپ دانش آموزی و ایده کاپ در حوزه درآمد شهری از جمله این ایده کاپ ها است. قورچانی با بیان اینکه 
ناقص بودن چرخه فناوری، موازی کاری وبخشی نگری و همچنین طولانی بودن فرایندها مشکل همه شهرداری های کشور در ورود به حوزه فناوری است، افزود: بابررسی فرآیندها در دیگر شهرهای جهان به یک چرخه منطبق 
باساختار شهرداری دست پیدا کردیم. در این راستا یکی دیگر ازاقدامات ساختاری، تشکیل شورای عالی فناوری با حضور ذینفعان حوزه فناوری در شهر اصفهان بود تا یک دریچه واحد برای حوزه فناوری و ورود ایده های فناورانه 

افراد به شهرداری وجودداشته باشد.   وی گفت: در همین زمینه تورهای فناوری باهمکاری شرکت های دانش بنیان و بازدید از بخش های مختلف شهری برگزار شد.

7 هزارایده در سامانه خلاقیت وفناوریهای نوین اصفهان

7 شهرستان

 عبــاس خطیبی سرپرســت 
معاونت ساخت و توســعه راه آهن، بنادر و 
فرودگاه‌ها با بیان اینکه تا چند روز دیگر راه 
آهن ارومیه به عنوان یکی از پروژه‌های در 
اولویت طرح‌های اقتصــاد مقاومتی افتتاح 
می‌شود، گفت: در حال رایزنی برای اتصال 
پنج مرز مهم اســتان آذربایجــان غربی به 
راه‌آهــن ارومیــه از طریق خطــوط آنتی 

هستیم.
 عباس خطیبی با بیان اینکــه تا چند روز 
آینده یکی دیگر از مراکز استان‌ها به شبکه 
ریلی متصل می‌شــود، اظهار داشت: هفته 
آینده راه آهن ارومیه به افتتاح می‌رســد و 
مردم این استان می‌توانند از خدمات ریلی 

بهره‌مند شوند.
وی با اشــاره به اقدامات دولــت یازدهم و 
دوازدهم در توسعه زیرساخت‌ها و خطوط 
ریلی، گفت: احــداث ۳۰ طــرح ریلی در 
پیوست شماره یک قانون بودجه آمده است 
که شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 
و نقل موظف است که این پروژه‌های تعریف 

شده را به اجرا برساند.
سرپرست معاونت ساخت و توسعه راه آهن، 
بنادر و فرودگاه‌ها ادامه داد: در طول دولت 
یازدهم و دوازدهم اقدامات انجام شــده در 
حوزه ریلی متمرکز بر ۵ طرح ریلی اتصال 
مراکز استان‌های گیلان، همدان، کرمانشاه، 
آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی از مسیر 

جدید استان بوده است.
وی با بیان اینکه اتصال مراکز این استان‌ها در 
راستای اجرای طرح های اقتصاد مقاومتی بوده 
است،‌ افزود: از بین طرح‌های اقتصاد مقاومتی 
اتصال مراکز این استان ها در راستای عدالت 
اجتماعی در اولویت قرار گرفت و سال گذشته 
راه‌آهن مرکز دو استان همدان و کرمانشاه به 
صورت رسمی مورد بهره برداری قرار گرفت.    
خطیبی ادامــه داد: راه آهن مراغه- ارومیه 
هم به طــول ۱۸۳ کیلومتر هــم به عنوان 
ســومین طرح ریلی در اولویت طرح ‌های 
اقتصــاد مقاومتی هفته آینــده مورد بهره 

برداری قرار می‌گیرد.
سرپرست معاونت ساخت و توسعه راه آهن، 

بنادر و فرودگاه‌ها با اشاره به این مسیر ریلی 
جدید در کشور گفت: مسیر راه‌آهن ارومیه 
از مراغه آغاز و با عبور از محدوده شهرهای 
ملکان،‌ میاندوآب،‌ مهاباد و در ادامه از طریق 

نقده به ارومیه متصل می‌شود.     
وی ادامه داد: ۸۵ کیومتر از راه آهن ارومیه 
حد فاصل مراغــه تا مهاباد در ســال‌های 
گذشــته به بهره برداری رســیده بود و تا 
چند روز دیگر ۹۸ کیلومتر جدید به اقتتاح 
می‌رسد و مردم اورمیه صدای سوت قطار را 

می‌شنوند.   
خطیبی با تاکید بر افرایش ســهم ترانزیت 
ریلی با افتتاح مسیرهای ریلی جدید، گفت: 
اتصال مرکز استان آذربایجان غربی به شبکه 
ریلی امکان اتصال ۵ مرز این اســتان را به 
فاصله‌ای کوتاه به راه‌آهن سراسری کشور را 
فراهم می‌آورد. تمرچین و سرو از مهم‌ترین 
مرزهای این استان محسوب می‌شود که در 
حال رایزنی هســتیم تا بتوان این مرزهای 
مهم را به خطوط آنتی ریلی به ریل ارومیه 

متصل کنیم.  
وی تاکید کرد: البته عدم اتصال این مرزها به 
شــبکه ریلی مانع از انتقال بار این مناطق به 
شبکه ریلی نمی شود و صاحبان بار می‌توانند با 
طی یک مسافت کوتاه بار خود را به ریل منتقل 
کنند و از مزایــا و فرصت‌های اقتصادی جابه 

جایی بار از طریق راه آهن استفاده کنند.   
سرپرست معاونت ساخت و توسعه راه آهن، 
بنادر و فرودگاه‌ها در پاسخ به این سوال که 
جابه جایی چه میزان مسافر و بار از مسیر راه 
آهن ارومیه برآورد شده است، گفت: طبق 
مطالعات و برآوردهای انجام شده از مسیر 
ریلی سالانه یک میلیون مسافر و  ۱.۵ تن بار 

جابه جا خواهد شد.

افتتاح یکی از پروژه‌های در اولویت طرح‌های اقتصاد مقاومتی

رایزنی برای اتصال راه‌آهن ارومیه به پنج مرز

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان :

گیلان میزبان استعداد های شطرنج و تکواندوی کشور 

جشن ازدواج دانشجویی در تالار 
دانشگاه گیلان 

تیم بوکس نوجوانان گیلان تاریخ ساز شد

  گیلان میزبان اســتعداد های شــطرنج و 
تکواندوی کشور / افتتاحیه این مراسم صبح روز اول 

آذر در سالن یادگار امام رشت
به دلیل اهمیت المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور 
گیلان در ۷۸ رشته دختران و پسران یعنی در تمامی 

رشته‌ها تیم در مسابقات شرکت داده است .
 به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان مریم 
بخشی در جمع مسئولین و کارشناسان ورزشی اداره 
کل و روسای هیئت های شطرنج و تکواندو که میزبانی 
المپیاد را در گیلان دارند ،گفت : ایــن المپیاد برای 
تمامی استان‌ها و ورزش کشــور بسیار مهم و اثرگذار 
است .از این رو ما در تمامی ۷۸ رشته ورزشی دختران 

و پسران تیم داده ایم وحضور پررنگ داریم .
وی افزود :یکی از نقاط قوت این المپیاد ، حمایت مالی 

ملی بزرگسالان است که نگاهی بزرگ و حرکتی اثرگذار در و معنوی از اســتعدادهای برتر تا المپیک جوانان و تیم‌های 

تاریخ ورزش ایران به شمار می‌رود .
مدیرکل ورزش و جوانان گیلان گفت :خروجی طرح 
المپیاداستعدادهای برترورزش کشــور را سالهای 
آینده در تیمهای ملی و مسابقات بزرگ خواهیم دید 
چرا که تیم های ملی قوی در ســطح پایه ورزش آن 

کشور را تا چندین سال بیمه خواهد کرد.
مریم بخشــی افزود ما در گیلان میزبان ۴۰۰ نفر از 
دختران و پســران شــطرنج باز و ۴۰۰ نفر دختران 
تکواندوکار هستیم و تدابیر مختلف از روز افتتاحیه 
تا اختتامیه و حضور مسئولین ارشد وزارت و استان 

دیده شده است .
افتتاحیه رقابت‌های شــطرنج و تکوانــدو المپیاد 
اســتعدادهای برتر ورزش کشور ســاعت ۱۰ صبح 
اول آذر در ســالن بزرگ یادگار امام رشــت برگزار 

خواهد شد.

شنبه26 آبان1397- شماره364

  اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان گیلان در راستای 
حمایت از بنیان خانواده و ترویج 
ازدواج آســان جشــن ازدواج 

دانشجویی برگزار می کند.
 هاشم اسماعیلی معاون فرهنگی 
و امــور جوانــان ورزش و جوانان 
گیلان هدف از برپایی این امر خیر 
و خداپســندانه را علاوه بر ترویج 
ازدواج آســان ، آگاهانــه و پایدار 
حمایت از بنیان خانواده و ازدواج 
های بی پیرایه ارزیابی کرد و گفت 
:در سالروز پیوند آسمانی حضرت 

رسول اکرم )ص ( و حضرت خدیجه )س( سعی می‌کنیم از این الگوی بی بدیل تاریخ 
بشریت در تاریخ بنیان خانواده و نهادینه کردن ارزش های دینی و ارزشی بهره کافی 

ببریم .
وی سخنرانی‌های هدفمند ، حمایت از زوجهای نخبه دانشجویی و توزیع بسته‌های 
فرهنگی را از الزامات برپایی چنین جشن‌هایی قلمداد کرد و یادآور شد جامعه برای 
دست یازیدن به امنیت روانی و نشــاط و پویایی نیازمند حضور ملموس و اثربخش 

همه عناصر فرهنگی خواهد بود

 برای اولین بار گیلان توانست در رده سنی نوجوانان قهرمان تیمی مسابقات بوکس کشور 
شود .

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان ،تیم نوجوانان گیلان در حالی موفق به قهرمانی کشور 
شد که از مجموع ١٣ وزن این مسابقات با ٨ بوکسور توانست در پایان با کسب ٣ مدال طلا و ٤ برنز و در 
مجموع با ٧ مدال و کسب ٣٥ امتیاز بالاتر از تیمهای کرمانشاه و کردستان پس از ٢٢ سال به صورت 

تیمی در تمام رده های سنی مختلف و برای اولین بار در این رده سنی به مقام قهرمانی کشور برسد.
این مسابقات در ٥ شب و با حضور ٣٢ تیم و ٣٠٠ ورزشکار به میزبانی استان همدان برگزار شد .

مدال آوردن گیلان در اوزان مختلف بشرح زیر می باشند:
٤٨ کیلو علیرضا شعبان زاده برنز

٥٢ کیلو پوریا زارع برنز
٥٤ امیر حسین کدیور طلا

٥٧ علی نجفی برنز
٦٦حبیب پورکان برنز

٧٥ عرشیا شعبانی پور طلا
٨٠ دانیال کدیور طلا

همچنین در این مســابقات فرهاد 
راحل، محمــود بابایی ، یوســف 
کوهی،سعید کوهی،شهاب مراتی 
مربیان تیم گیلان بودند و علیرضا 
پروانه نائب ریئس هیات نیز به عنوان 
سرپرســت تیم گیلان را همراهی 

کردند.


